REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:01/27/2023

ESTADO No. 012

Radicacién

19318318900120100003900

76001311001220190040700

76001311001220200021800
76001311001220220009000
76001311001220220038200
76001311001220220048100

76001311001220220050200

76001311001220220054800
76001311001220220056000
76001311001220230000900

76001311001220230001000

NUmero de registros:11

Clase de Proceso

Despachos Comisorios

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Demandante

ALEXA AGUINO BONILLA (En Rep. de
la nifia ROSA MARY SANCHEZ
AGUINO)

DEFENSORIA DE FLIA.- I.C.B.F.
RICAURTE PALACIOS RIASCOS EN
representacion de la nifia
JACQUELINE

JACKELINE SANDOVAL HAYA

LINA MARIA FALLA MONTEALEGRE

CLAUDIA PATRICIA GALLEGO
MONSALVE

HERNAN MEDINA ARBOLEDA

NICOLAS ALCIDES LENGUA
PORTILLA

NUBIA MORALES TORRES
AURA ELISA VALENCIA CORDOBA

ANA JOVANNY HOYOS BOLANOS

LUIS EDUARDO CHACON
MARULANDA

Demandado

ALEXANDER SANCHEZ NUNEZ

JHON DIDIER VILLEGAS ARIAS

JAIME ANDRES MILLAN ACOSTA

ANDRES FELIPE VILLEGAS
RUBIANO

HERNANDO MAGIN CERON

YESENIA VIAFARA SANDOVAL

MARIA YAQUELINE ZUNIGA
GRIJALBA

ARMYDA MORALES TORRES
HIMILSE ORALIA SERNA CORDOBA

JOSE OSCAR PALACIOS GARCIA

CTE. ROSA HERRERA GUZA

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. Ver estado web (3)

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ANUNCIA SENTENCIA
ANTICIPADA. Ver estados web

Sentencia de Primera Instancia OBS. Decreta divorcio de
matrimonio civil. (7) Ver estados web

Auto resuelve objecién OBS. Ver estado web (3)

Auto ordena correr traslado OBS. (2) revisar estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ANUNCIA SENTENCIA
ANTICIPADA. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (2) auo adecua tramite, reconoce
personeria y anuncia fallo (revisar estados web)

Auto resuelve retiro demanda OBS. (2) revisar estados web

Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web

Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web

Fecha
Registro

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

26/01/2023

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/27/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y

se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



